Quo <sup>triste</sup> levis a nobis tam cito fugit amor?

An miseros tristis fortuna tenaciter urget,

Nec venit <sup>for my undertaking</sup> inceptis mollior hora meis?

Diruta marte tuo Lyrnesia moenia vidi,

45

Et fueram patriae <sup>a great person</sup> pars ego magna meae.

Vidi <sup>partners</sup> consortes pariter generisque necisque

Tres cecidisse. tribus, quae mihi, mater erat.

Vidi, <sup>at full length</sup> quantus erat, fusum tellure cruenta,

Pectora <sup>writhing</sup> iactantem sanguinolenta virum.

Nevertheless I took you in exchange for so many losses 50

Tot tamen amissis te compensavimus unum:

Tu dominus, tu vir, tu mihi frater eras.

Tu mihi, iuratus per numina matris aquosae, (Thebis)

<sup>my gain</sup> Utile dicebas ipse fuisse capi...

Scilicet ut, quamvis veniam dotata, repellas,

55

Et mecum fugias quae tibi dantur, opes.

Quin etiam fama est, cum crastina fulserit eos, dawn.

Te dare nubiferis lintea velle notis.

Quod scelus ut pavidas miserae mihi contigit aures,

Sanguinis atque <sup>venae</sup> animi pectus inane fuit.

60

37 E cumque tot his opus est tibi coniuge addita conjux.

39 E sit. EeV Atrida. 44 EV aura. 45 E tua. 48

Pa quae mea mater. 49 E vi. 55 EeV repellar. 57 EeV

hora. 58 Ee linea vela. V lintea plena.

Ibis, et...o miseram...cui me, violente, relinquis,

Quis mihi desertae mite levamen erit?

Devorer ante, precor, subito telluris hiatu,

Aut rutilo missi fulminis igne cremer,

65 Quam sine me Phthiis canescant aequora remis,

Et videam puppes ire relictas tuas.

Si tibi iam redditusque placent patriique penates,

Non ego sum classi sarcina magna tuae.

Victorem captiva sequar, non nupta maritum:

70 Est mihi, quae lanas molliat, apta manus.

Inter Achaeïdas longe pulcherrima matres

In thalamos coniunx ibit eatque tuos,

Digna nurus <sup>deus</sup> socero, Iovis Aeginaeque nepote,

9 Cuique senex Nereus prosocer esse velit.

75 Nos <sup>you humble slave will spin the allotted task of us</sup> humiles famulaeque <sup>threads</sup> tuae data pensa trahemus,

Et minuent plenas stamina nostra colos.

<sup>torment</sup> Exagitet ne me tantum tua, deprecor, uxor,

Quae mihi nescio quo non erit aequa modo,

Neve meos coram scindi patiare capillos,

80 Et <sup>whisper</sup> leviter dicas 'haec quoque nostra fuit.'

Vel patiare licet, dum ne contempta relinuar:

Hic mihi vae miserae concutit ossa metus. <sup>makes my entry limb to tremble</sup>

Quid tamen expectas? Agamemnona paenitet irae,

Et iacet ante tuos Graecia maesta pedes. <sup>in tears</sup>